Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 5

EDITAL DE CONCURSO Nº 015/2013, DE 22 DE AGOSTO DE 2013.

HOMOLOGA O RESULTADO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO AOS CARGOS QUE MENCIONA.

                     O MUNICÍPIO DE PAVERAMA, através de seu representante
legal, o Prefeito Municipal, Sr. VANDERLEI MARKUS, no uso de suas atribuições
legais,

                                      HOMOLOGA o resultado e classificação final do Concurso
Público para provimento dos cargos de AUDITOR DE CONTROLE INTERNO,
ENGENHEIRO CIVIL, ENFERMEIRO, FISCAL, MÉDICO – 40 HORAS SEMANAIS,
OPERÁRIO, PROCURADOR JURÍDICO, SERVENTE e PEDREIRO, conforme notas finais e
classificações que seguem no Anexo I.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS 22 DIAS DO MÊS DE
AGOSTO DE 2013.

VANDERLEI MARKUS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 5

ANEXO I

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VIVIANE CORREA DA ROSA 83,00  1º
TIAGO ROSA OLIVEIRA 74,00  2º
JULIO CESAR BRUXEL 67,00  3º
GILMAR SARMENTO DA SILVA 65,00  4º
ÁDINA NASCIMENTO RAMOS COLLARES 63,00  5º
ADRINARA CONSATTI 62,00  6º
MARLENE METZ 58,00  7º
LAERTE JONAS WATHIER 51,00  8º
GILBERTO SARMENTO DA SILVA 50,00  9º

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MATEUS RUSCHEL 60,00  1º
VERA LUCIA PASINI FERNANDES 57,00  2º
ÉLIDA JAMILE DA ROCHA 55,00  3º
ÉDER JOSUÉ KUSSLER 50,00  4º

CARGO: ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CAROLINE DALMORO 77,00  1º
MICHELI RECKTENWALDT 74,00  2º
JACKSON DANIEL KEIL 73,00  3º
GILMARA DE CAMPOS 72,00  4º
AMANDA VIER 71,00  5º
LUCIANE DELAI 70,00  6 º
IVO DA SILVA  70,00  7 º
MARCELLE FARIAS DA SILVEIRA 69,00  8º
GIAN MARCELO CORREA TAMARA 68,00  9º
GABRIELA CHIARI 67,00  10º
JAQUELINE BEATRIZ ROHDE 66,00  11º
ALINE RODRIGUES DA SILVA 65,00  12º
ALBERTO RIBEIRO RAMOS JUNIOR 63,00  13º
CRISTIANE DE OLIVEIRA BIANCHINI 62,00  14º
LETICIA SCHEUFLER STEFANI 62,00  15º
TAIANE DOS SANTOS WERLE 61,00  16º
RAQUEL BORGES DE QUADROS 61,00  17º
LISSANDRA FACHINI 61,00  18 º
CARLA SOLANGE KREMER 61,00  19 º
FATIMA ROSINHA SCHMIDT 59,00  20º
CARMEN ALICE DE OLIVEIRA CORREIA 59,00  21º
SIMONE HEEMANN 59,00  22º
MARLISE MARIA HAUENSTEIN 58,00  23º
CAMILA ZANG 58,00  24º

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 5

RAFAEL DRAGHETTI 57,00  25º
VALQUIRIA CHIESA VIEIRA 56,00  26º
TALISE ZANOTELLI 56,00  27º
BIANCA MOSSMANN GHIGNATTI 56,00  28º
MIRLEIA LOPES KIST 56,00  29º
CÁTIA TAMARA GOLDMEYER 55,00  30º
PAOLA IANA FUCKS DA VIEIGA 54,00  31º
RAQUEL MAYER 54,00  32º
NATHÁLIA PACHECO DOS SANTOS 54,00  33º
ALANA NEITZKE 53,00  34º
DANIELA DA SILVA ESPINDOLA 53,00  35º
KARINA BERSCH BOLSI 53,00  36º
NATHÁLIE MORAES TESSELE 53,00  37º
BIBIANE MOURA DA ROSA 51,00  38º

CARGO: FISCAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ALEXANDRE LUÍS KLEBER 81,00  1º
ALEXANDRE KUSSELER AZEVEDO 73,00  2º
HEGEL MARCOS GOMES DA SILVEIRA 73,00  3º
JULIO CESAR BRUXEL 71,00  4º
EDUARDO DA ROSA BORGES 70,00  5º
RODRIGO SPELLMEIER 69,00  6º
CELENIR NOGUEIRA 69,00  7º
LUMA MAITÊ DIEMER 68,00  8º
DEOCLIDES LUCIETTO 65,00  9º
THIAGO ENDLICH CARLETTO 62,00  10º
ALINE MICHELE FELL 62,00  11º
JOSIANE CONCEIÇÃO DUARTE 61,00  12º
TIELE FERNANDA KAFER 60,00  13º
JORDANA BEATRIZ ALLEBRANDT 58,00  14º
FABIANO BOTH 58,00  15º
EDUARDO NOAL 58,00  16º
DIRCEU DA ROCHA DOS SANTOS 57,00  17º
HEITOR BUNECKER 56,00  18º
VICTOR JOEL DE AZEVEDO DIEMER 55,00  19º
LUCIANO DANIEL DICK 54,00  20º
CRISTIANO DURAYSKI 53,00  21º
GISELI MARQUES DE OLIVEIRA 52,00  22º
POLIANA WATHIER BARBOSA 50,00  23º
SANDRA CAPELÃO DE VARGAS 50,00  24º

CARGO: MÉDICO 40H SEMANAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
LUIZ AUGUSTO RODRIGUES FERNANDES 63,00  1º

CARGO: OPERÁRIO

Realização:

                                                                                                                  Página 4 de 5

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
AIRTON FEYH 97,50  1º
JULIO RONES DE OLIVEIRA CARDOSO 90,00  2º
CRISTIAN ESTANISLAU MONTEIRO SILVA 57,50  3º

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DARLENE ELENA HAAS 88,00  1º
GUSTAVO BECKER DE OLIVEIRA 87,00  2º
CRISTINA ROVATTI CIOATO 84,00  3º
LEONICE SABBADIN 83,00  4º
DOUGLAS TADROS RODRIGUES DE FREITAS 82,00  5º
ATHOS RENAN MARTINS FERNANDES 81,00  6º
JÚLIA SCHROEDER BALD 81,00  7º
WANESSA CRISTINE BUARQUE SOARES  81,00  8º
PATRÍCIA NATHÁLIA GRIMM 80,00  9º
GUILHERME EIDELWEIN WOLF 79,00  10º
VILMO GUILHERME LAMPERT SCHONS 78,00  11º
CASSIANA DA SILVA 77,00  12 º
BRUNO ROBERTO NEHER FILHO 77,00  13 º
MARCELL DO AMARAL SILVA 77,00  14º
DÉBORA CRISTINA DICK 77,00  15º
MARLA PACHECO BITTENCOURT 74,00  16º
FRANCINE SPOHR 73,00  17º
MARIANA JANTSCH DE SOUZA 72,00  18º
GUSTAVO SCHMITT 72,00  19º
JOÃO BATISTA BASTOS PEREIRA 71,00  20º
GUILHERME PEDEBÔS ARIOLLI 70,00  21º
JOÃO ALBERTO FRAGOSO SCHNEIDER 70,00  22º
ERNESTO JOSE ALANO AMARAL 70,00  23º
ANDREA DE CARVALHO DUTRA 69,00  24º
FABIANA RITTERBUSCH DE OLIVEIRA JOBIM 69,00  25º
FLÁVIO SALAMONI BARROS SILVA 68,00  26º
LUCIANO GRAZZIOTIN TIEPO 65,00  27º
GUILHERME ENDERLE BOHNS 64,00  28º
JONATHAN LIBANIO FERNANDES 63,00  29º
JOÃO VITOR ROLIM RUPP 62,00  30º
TAÍS REGINA SILVEIRA 62,00  31º
MARCELO WEIZENMANN 61,00  32º
KADER BAHIJ MISLEH AHMAD 60,00  33º
DANIEL DOS SANTOS DIAS 58,00  34º
CÁSSIA GILMARA FRAGA CHIARELLO 58,00  35º
LIVIA PACHECO DA CRUZ 58,00  36º
CRISTIANE FERNANDES FABRIS 58,00  37º
PATRICIA SIBELI BIRCK WENDT 57,00  38º
FELIPE ALTHAUS ZANATTA 57,00  39º
EDURARDO FERREIRA GARCIA 56,00  40º
ROGER LUIZ SEIBT 56,00  41º
LIAMARA REIS 54,00  42º

Realização:

                                                                                                                  Página 5 de 5

LUCIANA DA SILVA GOULART 52,00  43º
FABRICIO KORTZ 52,00  44º
SIRLEI TAVARES DE JESUS 50,00  45º

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DEISE CRISTINA DE AZEVEDO SOUZA 87,50  1º
TATIANE VIEIRA DA SILVA 85,00  2º
VANESSA KIRCH CARDOSO ATHAUS 82,50  3º
SELANIRIA DA COSTA MIGUEL 80,00  4º
MIRIAM ERSELI LINHARES PAZ 77,50  5º
MARCIA DA SILVA DUARTE 77,50  6º
ALESSANDRA DA SILVA VILLANOVA 72,50  7º
ANA PAULA TAMSEN 70,00  8º
MARCIA ALBANO 70,00  9º
MARIA APARECIDA ALVES DA CONCEIÇÃO 67,50  10º
ANAQUELI SIPPEL SCHNEIDER 65,00  11º
REGINA GONÇALVES DA SILVA 65,00  12º
LAURIE JOELMA SOUZA DE AZEVEDO 62,50  13º
ROSELI MARIA DA SILVA 60,00  14º
ALICE DA SILVA DUTRA 57,50  15º
SIMONE MARIA DA SILVA 55,00  16º
TATIELI MARIA CHAPPUIS  55,00  17º
CLEUSA MARIA BATISTA 55,00  18º

CARGO: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MAIQUEL ÉVERSON BILHAR DE AZEVEDO 82,00  1º
GELSON ALBERTINI 81,50  2º
PEDRO DA SILVA MOURA 77,00  3º
JURACI ROSA DA SILVA 73,50  4º
JOÃO JUNIOR DE SOUZA AZEVEDO 67,50  5º